Prevod nehnuteľnosti v zmysle tejto zmluvy schválilo Mestské zastupiteľstvo v Komárne 

na svojom 11. zasadnutí  dňa 18.4.2024 uznesením č. 637/2024. 

II. 
Cena predmetu zmluvy 

1. Kúpna cena nehnuteľnosti uvedenej v čl. I bod 1 tejto zmluvy je 4 570,00 EUR (slovom: 

štyritisícpäťstosedemdesiat EUR) a bola určená vo výške všeobecnej hodnoty 
nehnuteľnosti stanovenej znaleckým posudkom č. 100/2023 zo dňa 8.12.2023.  

2. Kúpnu cenu v celkovej výške 4 570,00 EUR (slovom: štyritisícpäťstosedemdesiat EUR) je 
kupujúca  povinná zaplatiť v lehote 30 dní odo dňa doručenia návrhu kúpnej zmluvy, a to 
bezhotovostným prevodom na bankový účet predávajúceho. 

III. 
Vyhlásenie zmluvných strán 

1.  Predávajúci vyhlasuje, že je výlučným vlastníkom predávanej nehnuteľnosti uvedenej

[...]

Kupujúca vyhlasuje, že  pred uzatvorením kúpnej zmluvy sa oboznámila so stavom 

predmetu zmluvy,  v tomto stave ho kupuje od predávajúceho do svojho výlučného 
vlastníctva o veľkosti spoluvlastníckeho podielu 1/1.  

IV. 

Ostatné dojednania 

1. Kupujúca je ďalej povinná uhradiť sumu 2 ročného nájomného vo výške 2 350,00 EUR 

(slovom: dvetisíctristopäťdesiat EUR), ktorá vznikla z titulu bezdôvodného obohatenia za 
užívanie predmetu zmluvy bez právneho titulu.   

2. Sumu 2 350,00 EUR (slovom: dvetisíctristopäťdesiat EUR) je kupujúca  povinná zaplatiť 

v lehote 30 dní odo dňa doručenia návrhu kúpnej zmluvy, a to bezhotovostným prevodom 
na bankový účet predávajúceho. 

3.  Zmluvné strany sa dohodli že správny poplatok za podanie návrhu na vklad vlastníckeho